
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

46962          

RICOTTA "STERILGARDA" 1,5 KG S/CONSERV. 

Codice:

Descrizione:

RICOTTA STERILGARDA KG.1,5                                  DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Prodotto ottenuto dalla coagulazione con acido citrico di   ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

siero e latte vaccino riscaldati, non stagionato            

Senza conservanti.Latte pastorizzato                        

Siero di latte,latte vaccino,correttore di acidità:acido    INGREDIENTI                             

citrico                                                     

Grasso : 10,0 +/- 2%                                        CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Residuo secco %: 26,0 +/- 3                                 

Umidità %: 74,0 +/- 3                                       

Grasso sul secco %: min 33                                  

Proteine %: 8 - 11                                          

Carboidrati: 2,9-3,5%                                       

pH sul tal quale: 6,0-6,5                                   

aW 0,98                                                     

Ceneri/100g : 0,9-1,1                                       

C.B.T. : max 5000                                           CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Coliformi totali/g: <10                                     

Escherichia Coli: <10 UFC/g                                 

Lieviti e muffe/g:<10                                       

Salmonella/25 g: assenti                                    

Listeria/25 g: assenti                                      

Stafilococchi aureus/g: <10                                 

Aspetto: omogeneo, colore bianco latteo, priva di forma     CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

propria                                                     

Odore: tipico della ricotta, di latte                       

Consistenza: compatta, leggermente granulosa                

Sapore: tipico della ricotta, senza retrogusti anomali      

Valori medi per 100 g di prodotto                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 557 kJ/ 134 Kcal                                   

Grassi: 9,0 g                                               

- di cui acidi grassi saturi: 6,2 g                         
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Carboidrati: 3,2 g                                          VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

- di cui zuccheri: 3,2 g                                    

Proteine: 10 g                                              

Sale: 0,16 g                                                

Il prodotto è destinato a tutti gli individui               COMMENTI GENERALI PRODOTTO       

compatibilmente con il loro stato di salute.                

Prodotto Marca "Sterilgarda Alimenti"                       MARCHIO                                 

Conservare da 0 a +4°C. Una volta aperta la confezione,     CONSERVAZIONE                           

conservare in frigorifero e consumare entro 2 giorni.       

35 giorni dalla data di produzione                          DURABILITÀ PRODOTTO                     

Imballo primario: ciotola di plastica chiusa superiormente  TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

da una pellicola. Ciotola in PP; Film di chiusura in PET/PE.

Imballo secondario: Imballo in cartone ondulato             

1,5 KG                                                      PESO NETTO                              

2 pezzi                                                     CONTENUTO PER CARTONE                   

100 cartoni                                                 CARTONI PER PALLET                      

Paese di mungitura: latte di paesi UE                       PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Paese di traformazione: Italia                              

IT 03 74 CE                                                 BOLLO CEE                               

Sterilgarda Alimenti S.p.A in riferimento ai regolamenti    OGM                                     

CEE n° 1829/2003 dichiara che, sulla base delle informazioni

ricevute dai propri fornitori e delle conoscenze fino a qui 

acquistite, il prodotto fornito non è ottenuto da e non     

contiene organismi geneticamente modificati.                

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)     ALLERGENI                               

8002795000311                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

04061080                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

n. 10                                                       CARTONI PER STRATO                      

Siero di latte 95,9%,latte vaccino 4%,correttore di acidità:COMPOSIZIONE                            

acido citrico 0,1%                                          

Via Medole 52 Castiglione delle stiviere (MN)               STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

Int. 15/04/2021 conf 12/08/20                               RIF.DOC.FOR.                            
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